ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГОСУДАРСТВЕННОЕ ЮРИДИЧЕСКОЕ БЮРО

ПЕРМСКОГО КРАЯ»
614000, г. Пермь, ул. Екатерининская, д. 24

ОГРН 1135904013574
ИНН/КПП 5904292885/590201001

П Р И К А З

19.10.2020 Ко 37-1У-04-58

внесении изменений в ^
приказы ГКУ "Госюрбюро
Пермского края" от
25.07.2016 № СЭД-01-04-12,
от 28.03.2019 № 37-1у-04-18,
от 20.06.2019 № 37-1у-04-27

В связи с кадровыми изменениями в ГКУ «Госюрбюро Пермского края»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 3 приказа ГКУ «Госюрбюро Пермского края» от 25.07.2016
№ СЭД-01-04-12 «Об утверждении локальных документов в сфере
противодействия коррупции и назначении ответственного лица» изложить в
следующей редакции:

1.1. «3. Назначить лицом, ответственным за профилактику
коррупционных и иных правонарушений в ГКУ «Госюрбюро Пермского края»
специалиста отдела бесплатной юридической помощи Старкову Ольгу
Валерьевну.»

2. Внести в приказ ГКУ «Госюрбюро Пермского края»
от 28.03.2019 № 37-1у-04-18 «О порядке документооборота при ведении
кадрового учета» следующие изменения:

2.1. по всему тексту приказа слова «юрисконсульта» заменить словами
«специалиста отдела бесплатной юридической помощи».

3. Внести в приказ ГКУ «Госюрбюро Пермского края» от 20.06.2019
№ 37-1у-04-27 «О назначении лица, ответственного за ведение, хранение, учет
и выдачу трудовых книжек и вкладышей к ним» следующие изменения:

3.1. по всему тексту приказа слова «юрисконсульта» заменить словами
«специалиста отдела бесплатной юридической помощи».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.В. Поляков